

Foreløpig Årsmelding 2020

Antall styremøter: 13 pr 05.10.20 .
2 fysiske møter før 12.03. Resterende er kortere møter digitalt

Medlemsmøter: 1 vårmøte, digitalt fordelt på 2 kvelder
1 årsmøte/høst trolig i november

Tema på Vårmøte.

Kort presentasjon fra UTV Viken av saker vi jobber med.

«Harmonisering» av tannhelse Viken
Lønn-lønnsharmonisering-lønnsoppgjør 2020
Konsekvenser for oss etter Corona ?

Orientering om arbeidet i UTV
ved UTV leder Birgit Hjorth Kollevold

Tema for Årsmøte: VIKEN

Arbeidet med Viken har stort fokus for de tillitsvalgte.
Der jobbes aktivt for å få på plass en god og solid tannhelse i Viken.
Utviklingen av tannhelsetjenesten i Viken blir derfor hovedtema på dette møtet

Styrets medlemmer :

Leder	Birgit Hjorth Kollevold	Hovedtillitsvalgt
Nestleder	Mansour Hosseini	Arbeidsplasstillitsvalgt Seksjon Sør Øst
Styremedlem	Kristin Røsholm	Arbeidsplasstillitsvalgt Seksjon Vest for Oslo
Styremedlem	Pernille Øsmundset	Arbeidsplasstillitsvalgt Seksjon Nord
Styremedlem	Selma Taso	Arbeidsplasstillitsvalgt Seksjon Øst for Oslo
Styremedlem	Birgit Moen Flatåker	Arbeidsplasstillitsvalgt Seksjon SørVest

Deltagelse på kurs og seminarer:

Birgit deltok på KS kurs 1 og 2 som medlem av sentralt forhandlingsutvalg.

Mansour deltok på KS kurs 1 og 2

Birgit deltok på kurs i Praktisk arbeidsrett og i Tillitsvalgt rollen.

Annet: Kristin Røsholm møter som styremedlem i OTF
Pernille Øsmundset møter som styremedlem i RTF
Birgit Moen Flatåker møter som styre representant i BTF
Mansour Hosseini møter som styre medlem i ØTF

Birgit Hjorth Kollevold er medlem av Sentralt forhandlingsutvalg NTF

Valg 2020

Leder	Birgit Hjorth Kollevold	Ikke på valg	Hovedtillitsvalgt
Nestleder	Selma Taso	Ikke på valg	
Styremedlem	Kristin Røsholm	Ikke på valg	
Styremedlem	Pernille Øsmundset	Ikke på valg	
Styremedlem	Birgit Moen Flatåker	Ikke på valg	
Styremedlem	Mansour Hosseini	Ikke på valg	

Arbeidsplasstillitsvalgt velges i den enkelte seksjon. Om valget ikke er foretatt før årsmøtet blir det valgt av de medlemmer fra den enkelte seksjon som er tilstede på årsmøtet.

Medlemmene velges for en periode på 2 år fra og med 01.01.2020.

Valgkomiteen foretar innstilling.

Det skal i år velges en arbeidsplasstillitsvalgt for tannlegeforeningens medlemmer på TKØ.

Velges fra og med 01.01.20

Utvalg:

Arbeidsmiljøutvalget:	Birgit Hjorth Kollevold	Vara: Mansour Hosseini
Kontaktutvalget	Birgit Hjorth Kollevold	Vara: Selma Taso
Forhandlingsutvalget:	Birgit Hjorth Kollevold(Leder), Mansour Hosseini, Birgit Flatåker	
Kasserer	Pernille Øsmundset	
Revisorer:	Ingunn Texmon og Sobia Zahid	
Valgkomite:	Marte Marit Sveinhaug, Signe Brochmann, Kristine Seierslund Block	

Birgit Hjorth Kollevold
NTF/HTV Akershus-fk

